

Dzień dobry

zapraszam Was do **wzięcia udziału w nowej inicjatywie naszego Banku**: „Test wiedzy SKO”, a także do zachęcenia do uczestnictwa w nim innych osób (zarówno dzieci jak i dorosłych).

Test SKO odbywa się po raz pierwszy w 86-letniej historii [programu edukacyjnego Szkolnych Kas Oszczędności](#) pod patronatem PKO Banku Polskiego.

**Dostępny jest pod poniższymi linkami. Wystarczy podczas logowania skorzystać z kodu 000 (trzy zera), który należy wpisać w polu 'Kod szkoły'.**

<https://www.pkobp.pl/test-sko/>

<https://bankomania.pkobp.pl/finanse/junior/skoncz-kurs-wiedzy-o-finansach-i-wez-udzial-w-internetowym-tescie-wiedzy-sko/>

**Uwaga:** Test nie jest obsługiwany przez Internet Explorer, **ale bez problemu obsługują go wszystkie inne znane przeglądarki (Chrome, Mozilla, Safari, Edge), więc wystarczy skopiować link do paska którejś z przeglądarek.**

Do Testu można przystąpić więcej niż 1 raz. Wystarczy, że za każdym razem wpisac nową nazwę użytkownika, a system wylosuje kolejny zestaw pytań.

Mogą w nim uczestniczyć uczniowie do 13 r.ż., których szkoła uczestniczy w programie SKO oraz **każda zainteresowana osoba , nawet dorosły, bez względu na wiek oraz niezależnie od posiadania rachunku w PKO Banku Polskim.**

Test ma charakter edukacyjny – sprawdza, i przede wszystkim utrwala wiedzę dotyczącą: finansów, ekologii, zdrowego stylu życia i cyberbezpieczeństwa. Tematyka Testu koresponduje z treściami zawartymi w materiałach edukacyjnych udostępnionych dzieciom przez Bank – zarówno w formie drukowanej jak i elektronicznej ([na stronie internetowej](#)).

Dzięki udziałowi w Teście można:

1. **Zdobyc wiedzę oraz praktyczne umiejętności** dotyczące np. tworzenia bezpiecznych haseł w internecie, zdrowego odżywiania, sposobów na oszczędzanie: pieniędzy, wody, prądu.
2. **Sprawdzić swoją dotychczasową wiedzę** z kilku bardzo ważnych obszarów życia codziennego.
3. **Miło spędzić czas**
4. **Otrzymać dyplom „Mistrza wiedzy SKO”** 😊

**Zachęcam Was i Wasze dzieci do wzięcia w nim udziału.**

Pozdrawiam

**Andrzej Gołubkiewicz**

Dyrektor Oddziału